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JUEZ 64° PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA D.C
E. S. D.

REFERENCIA : N° 2021-1054

PROCESO : EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE : BANCO POPULAR S.A

DEMANDADO : DAVID ENRIQUE MONTANEZ SUESCUN

NIDIA ESPERANZA BONILLA DELGADO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de Bogota
D.C., abogada en ejercicio e identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de
apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar,
LIQUIDACION DE CREDITO, en (05) folios.

Del sefior juez atentamente,

-

NIDIA ESPERANZA BONILLA DELGADO
C.C. No. 51.783.997 DE BOGOTA D.C.
T.P. No. 62.423 del C.S. de la J.

CALLE 84 No.18-38 OFICINA 609 DE BOGOTA D.C. TELEFONOS: 2569055/ 2570948 BOGOTA D.C.
info@abogadosconsultoresbya.com
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Nombre
Cédula
Obligacién

MONTANEZ SUEZCUN DAVID ENRIQUE

8082%***
70030%***8464

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

$ 19,342,379
$ 3,407,081
Mensual

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento d

e Garantias

—=——o /

ESTE £5 SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-20 30-sep-20 27.53% 110,092 253,513 1,834 1,834 - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 110,092 253,513 2,246 4,080 - - -
1-nov-20 26.76% 110,092 253,513 2,146 6,226 - - -
1-dic-20 26.19% 110,092 253,513 2,176 8,402 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 110,092 253,513 2,160 10,562 - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 110,092 253,513 1,973 12,535 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 110,092 253,513 2,170 14,705 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 110,092 253,513 2,090 16,795 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 110,092 253,513 2,149 18,944 - - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 110,092 253,513 2,079 21,023 - - -
1-jul-21 31ul-21 25.77% 110,092 253,513 2,145 23,167 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 110,092 253,513 2,151 25318 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 110,092 253,513 2,076 27,395 - - -
1-0ct-21 31-oct-21 2562% 110,092 253,513 2,133 29,528 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 110,092 253,513 2,085 31,613 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 110,092 253,513 2,176 33,789 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 110,092 253,513 2,198 35,987 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 110,092 253,513 2,049 38,036 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 110,092 253,513 2,287 40,324 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 110,092 253,513 2,275 42,599 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 110,092 253,513 2,423 45,021 - - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 110,092 253,513 2,417 47,438 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 110,092 253,513 2,501 50,029 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 110,092 253,513 2,690 52,719 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 111,640 252,037 1,910 1,910 - - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 111,640 252,037 2177 4,086 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 111,640 252,037 2,206 6,203 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 111,640 252,037 2,191 8,483 - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 111,640 252,037 2,001 10,484 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 111,640 252,037 2,201 12,685 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 111,640 252,037 2,119 14,804 - - -
1-may-21 25.83% 111,640 252,037 2,179 16,983 - - -
1-un-21 25.82% 111,640 252,037 2,108 19,091 - - -
1-jul-21 25.77% 111,640 252,037 2175 21,266 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 111,640 252,037 2,181 23,447 - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 111,640 252,037 2,106 25,553 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 111,640 252,037 2,163 27,716 - - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 111,640 252,037 2,114 29,831 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 111,640 252,037 2,206 32,037 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 111,640 252,037 2,229 34,266 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.05% 111,640 252,037 2,078 36,344 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 111,640 252,037 2,320 38,664 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 111,640 252,037 2,307 40,971 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 111,640 252,037 2,457 43,427 - - -
1-un-22 304un-22 30.60% 111,640 252,037 2,451 45,878 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 111,640 252,037 2,628 48,506 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 111,640 252,037 2,728 51,233 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-nov-20 30-nov-20 26.76% 113,09 250,541 1,839 1,839 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 113,209 250,541 2,237 4,077 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 113,09 250,541 2,221 6,208 - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 113,209 250,541 2,029 8,327 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 113,09 250,541 2,232 10,559 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 113,209 250,541 2,149 12,708 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 113,09 250,541 2,210 14,917 - - -
1-un-21 304un-21 25.82% 113,209 250,541 2,137 17,055 - - -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 113,209 250,541 2,205 19,260 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 113,209 250,541 2,212 21,472 - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 113,09 250,541 2,135 23,608 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 113,209 250,541 2,194 25,801 - - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 113,09 250,541 2,144 27,946 - - -
1-dic-21 31dic-21 26.19% 113,209 250,541 2,237 30,183 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 113,09 250,541 2,260 32,443 - - -




1-feb-22 28-feb-22 27.45% 113,209 250,541 2,107 34,550 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 113,209 250,541 2352 36,002 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 113,209 250,541 2,340 39,242 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 113,209 250,541 2,491 41,733 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 113,209 250,541 2,485 44,218 - -
15jul-22 314jul-22 31.92% 113,209 250,541 2,665 46,883 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 113,209 250,541 2,766 49,649 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-20 31-dic-20 26.19% 114,801 249,024 1,903 1,903 - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 114,801 249,024 2,253 4,155 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 114,801 249,024 2,058 6,213 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 114,801 249,024 2,263 8,476 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 114,801 249,024 2179 10,655 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 114,801 249,024 2,241 12,896 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 114,801 249,024 2,168 15,064 - -
15ul-21 314ul-21 25.77% 114,801 249,024 2,236 17,300 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 114,801 249,024 2,203 19,543 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 114,801 249,024 2,165 21,709 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 114,801 249,024 2,225 23,933 - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 114,801 249,024 2174 26,107 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 114,801 249,024 2,269 28,376 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 114,801 249,024 2,202 30,668 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 114,801 249,024 2,137 32,805 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 114,801 249,024 2,385 35,190 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 114,801 249,024 2372 37,563 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 114,801 249,024 2,526 40,089 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 114,801 249,024 2,520 42,609 - -
15jul-22 314jul-22 31.92% 114,801 249,024 2,702 45,311 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 114,801 249,024 2,805 48,116 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-ene-21 31-ene-21 25.98% 116414 247,486 1,916 1,916 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 116,414 247,486 2,087 4,002 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 116414 247,486 2,205 6,297 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 116,414 247,486 2,210 8,507 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 116414 247,486 2272 10,779 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 116,414 247,486 2,198 12,977 - -
15ul-21 314ul-21 25.77% 116,414 247,486 2,268 15,245 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 116,414 247,486 2,275 17,520 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 116414 247,486 2,196 19,716 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 116,414 247,486 2,256 21,971 - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 116414 247,486 2,205 24,176 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 116,414 247,486 2,301 26,477 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 116414 247,486 2324 28,801 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 116,414 247,486 2,167 30,968 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 116414 247,486 2,419 33,387 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 116,414 247,486 2,406 35,792 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 116414 247,486 2,562 38,354 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 116,414 247,486 2,555 40,910 - -
15jul-22 314ul-22 31.92% 116,414 247,486 2,740 43,650 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 116,414 247,486 2,804 46,494 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-feb-21 28-feb-21 2631% 118,050 245,926 1,738 1,738 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 118,050 245,926 2,327 4,065 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 118,050 245,926 2,241 6,306 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 118,050 245,926 2,304 8,610 - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 118,050 245,926 2,229 10,839 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 118,050 245,926 2,300 13,139 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 118,050 245,926 2,307 15,445 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 118,050 245,926 2,227 17,672 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 118,050 245,926 2,288 19,960 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 118,050 245,926 2,236 22,195 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 118,050 245,926 2,333 24,528 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 118,050 245,926 2,357 26,885 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 118,050 245,926 2,197 29,083 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 118,050 245,926 2,453 31,535 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 118,050 245,926 2,440 33,975 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 118,050 245,926 2,508 36,573 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 118,050 245,926 2,501 39,164 - - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 118,050 245,926 2,779 41,943 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 118,050 245,926 2,884 44,827 - - -




LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-21 31-mar-21 26.12% 119,710 244344 1,979 1,979 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 119,710 244,344 2272 4,252 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 119,710 244344 2337 6,588 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 119,710 244,344 2,260 8,849 - -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 119,710 244,344 2,332 11,180 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 119,710 244,344 2,339 13,520 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 119,710 244344 2,258 15,777 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 119,710 244,344 2,320 18,097 - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 119,710 244344 2,267 20,364 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 119,710 244,344 2,366 22,730 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 119,710 244344 2,390 25,120 - - -
1-feb-22 28feb-22 27.45% 119,710 244,344 2,228 27,348 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 119,710 244344 2,487 29,836 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 119,710 244,344 2,474 32,310 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 119,710 244344 2,634 34,944 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 119,710 244,344 2,628 37,572 - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 119,710 244,344 2,818 40,389 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 119,710 244,344 2,925 43314 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-abr-21 30-abr-21 25.97% 121,392 242,740 1,920 1,920 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 121,392 242,740 2370 4,290 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 121,392 242,740 2,202 6,582 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 121,392 242,740 2,365 8,946 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 121,392 242,740 2372 11,319 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 121,392 242,740 2,200 13,608 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 121,392 242,740 2352 15,960 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 121,392 242,740 2,299 18,260 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 121,392 242,740 2,399 20,659 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 121,392 242,740 2,424 23,082 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 121,392 242,740 2,259 25,342 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 121,392 242,740 2522 27,864 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 121,392 242,740 2,509 30,372 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 121,392 242,740 2,671 33,044 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 121,392 242,740 2,665 35,708 - - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 121,392 242,740 2,857 38,566 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 121,392 242,740 2,966 41,531 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-21 31-may-21 25.83% 123,098 241,114 2,015 2,015 - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 123,098 241,114 2324 4339 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 123,098 241,114 2,398 6,737 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 123,098 241,114 2,405 9,143 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 123,098 241,114 2322 11,465 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 123,098 241,114 2,385 13,850 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 123,098 241,114 2,331 16,181 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 123,098 241,114 2,433 18,614 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 123,098 241,114 2,458 21,072 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 123,098 241,114 2,291 23,363 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 123,098 241,114 2,558 25,921 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 123,098 241,114 2,544 28,464 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 123,098 241,114 2,709 31,173 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 123,098 241,114 2,702 33,875 - - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 123,098 241,114 2,897 36,773 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 123,098 241,114 3,007 39,780 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6jun-21 304un-21 25.82% 124,828 239,464 1,964 1,964 - -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 124,828 239,464 2,432 4,396 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 124,828 239,464 2,439 6,835 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 124,828 239,464 2,354 9,189 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 124,828 239,464 2,419 11,608 - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 124,828 239,464 2,364 13,972 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 124,828 239,464 2,467 16,439 - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 124,828 239,464 2,492 18,931 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 124,828 239,464 2323 21,255 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 124,828 239,464 2,504 23,848 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 124,828 239,464 2,580 26,428 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 124,828 239,464 2,747 29,175 - - -




I 1jun-22 I 30.60% s 124,828 [ § 239,464 | $ 2,740 [ S 31915 § [s -[s [s -[s [ -]
I 1-jul-22 | 31.92% s 124,828 | $ 239,464 | $ 2,938 34,853 [ $ Is -[s Is -Is -Is -
I 1-ago-22 | 3332% s 124,828 | § 239,464 | $ 30508 37,003 | § [s s [s -[s [ -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6jul-21 315ul-21 25.77% 126,583 237,791 2,068 2,068 - -
T-ago-21 31-ago-21 25.86% 126,583 237,791 2,473 4,582 - - - -
Tsep21 30-sep-21 25.79% 126,583 237,791 2,387 6,929 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 126,583 237,791 2,453 9,382 - - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 126,583 237,791 2,397 11,779 - -
T-dic-21 31-dic-21 26.19% 126,583 237,791 2,502 14,281 - - - N
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 126,583 237,791 2,527 16,808 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 126,583 237,791 2,356 19,164 - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 126,583 237,791 2,630 21,794 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 126,583 237,791 2,616 24,410 - - - N
1-may-22 31-may-22 29.57% 126,583 237,791 2,786 27,19 - -
Tjun-22 30jun-22 30.60% 126,583 237,791 2,779 29,974 - - - -
1-jul-22 31jul-22 31.92% 126,583 237,791 2,979 32,954 - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 126,583 237,791 3,003 36,046 - - - N
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-ago-21 31-ago-21 25.86% 128,362 236,095 2,104 2,104 - - - -
Tsep21 30-sep-21 25.79% 128,362 236,095 2,421 4,525 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 128,362 236,095 2,487 7,012 - - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 128,362 236,095 2,431 9,443 - -
T-dic-21 31-dic-21 26.19% 128,362 236,095 2,537 11,980 - - - N
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 128,362 236,095 2,563 14,543 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 128,362 236,095 2,389 16,932 - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 128,362 236,095 2,667 19,599 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 128,362 236,095 2,653 22,252 - - - N
1-may-22 31-may-22 29.57% 128,362 236,095 2,825 25,076 - -
Tjun-22 30un-22 30.60% 128,362 236,095 2,818 27,894 - - - N
1-jul-22 31jul-22 31.92% 128,362 236,095 3,021 30915 - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 128,362 236,095 3136 34,051 - - - N
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-21 30-sep-21 25.79% 130,167 234,375 2,046 2,046 - - - -
T-oct21 31-oct-21 25.62% 130,167 234375 2,522 4,568 - -
T-nov-21 30-nov-21 25.91% 130,167 234,375 2,465 7,034 - - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 130,167 234375 2572 9,606 - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 130,167 234,375 2,599 12,205 - - - N
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 130,167 234375 2423 14,628 - -
T-mar-22 31-mar-22 27.71% 130,167 234,375 2,705 17,332 - - - -
T-abr-22 30-abr-22 28.58% 130,167 234375 2,690 20,022 - -
T-may-22 31-may-22 29.57% 130,167 234,375 2,864 22,887 - - - -
1jun-22 30jun-22 30.60% 130,167 234375 2,857 25,744 - -
1jul-22 31-jul-22 31.92% 130,167 234,375 3,064 28,808 - - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 130,167 234375 3,180 31,988 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-21 31-oct-21 25.62% 131,99 232631 2,145 2,145 - -
T-nov-21 30-nov-21 25.91% 131,99 232,631 2,500 4,645 - - - N
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 131,99 232631 2,609 7,254 - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 131,99 232,631 2,635 9,889 - - - N
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 131,99 232631 2,457 12,346 - -
T-mar-22 31-mar-22 27.71% 131,99 232,631 2,743 15,088 - - - N
T-abr-22 30-abr-22 28.58% 131,99 232631 2,728 17,816 - -
T-may-22 31-may-22 29.57% 131,99 232,631 2,905 20721 - - - N
1jun-22 30jun-22 30.60% 131,99 232631 2,897 23,618 - -
1jul-22 31-jul-22 31.92% 131,99 232,631 3,107 26725 - - - N
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 131,99 232631 3,225 29,950 - -




